7 2 0 . (p. 401). Veniens Iasco de Rocuthowo scoltetus recognouit se 
teneri Dauid iudeo Kalisiensi du as sexagenas latorum  grossorum capitalis 
pecunie et usuram de duobus annis secundum consuetudinem terre, et hoc 
adiudicauimus eidem iudeo soluere predictas duas sexagenas infra sex 
septimanas capitalem  pecuniam et usuram iuxta consuetudinem terre , litte- 
ram uero, quam predictus iudeus habuit super predictum  Iasconem et 
ibi debitum, quod super predictum  descriptum  erat, m o r t i f i c a m u s ,  et 
quid ibi super alios descriptum  erat in eadem  littera, hóc r e s e r u a u i m u s  
eidem iudeo vnacum littera predicta.

7 3 1 . (p. 402). (Venerabilis) Reuerendus dominus Kicolaus archiepisco- 
pus Gneznensis cum nobilibus de Ostrów habent conducere am  i c o s  ex 
utraque parte, e t quelibet pars debet eisdem partibus apponere duos s e n e s  
et isti, quidquid inter istas partes c o n d i c t a u e r i n t ,  hoc debent firmiter 
teuere et iste terminus debet fieri octo diebus post festum sancti Bartholomei 
apostoli, et hoc simihter debent tenere sub pena centum marcarum.

7 3 3 . T e s t e s  ducit Zegotha de Cirmino erga nobilem Martinum de 
ibidem : primus testis Petrus Strzedzewsky, secundus Iohannem Czeley de 
ibidem, tercius lohannes Momoth de ibidem, quartus Rzechthe de ibidem, 
quintus lacussius de Cotharbi, sextus Paszco de Laszew o; — [R o t  h a j : 
Taco gini pomoęi Bog y sw a n th i cr%is{, ya co  p rę tem  bil, y s s ę  Zegotha 
wrac^al kmecęa, niss% gy A t ar cyn  othego kmyecęa posuwał.

7 3 3 . (p. 403). Testes ducit Martinus de Cirznino erga Nicolaum k m e- 
t h o n e m  et s c a b i n u m  de ib idem : primus Petrus de Strzedzewo,
secundus lohannes Czeley de ibidem, tercius lohannes de ibidem dictus 
Momoth, quartus Szyem antha de Climanczicze, quintus R zechtha de S trze
dzewo, sextus Martinus de ib idem ; — [R o t  h a ] : Taco gim pomo^i bog
y  swanthi cr^isę, ya co m  p ry tcm  bil, y y e  Marc {in nye pr\igan il kmccyii 
\egoc%inu any sandu tosbil. =  Tenetur grossum. =

7 2 4 . (p. 404). Veniens Albertus ministerialis recognouit, quód Petrus 
de Mancowicze stetit circa crucem et expectauit terminum, ut induceret 
testes Stephanus erga ipsum Petrum , et ipse eosdem testes non produxit. 
Ideo nos eidem Petro  acquisicionem adiudicauimus super ista e x p e c t a -  
c i o n e ,  et super hoc idem Petrus adiudicatum soluit super violenta recep- 
cionc equorum ante domum suam.

7 3 5 . (p. 4o5) .  lohannes Zauidowsky t a n g e b a t  se ad iuclicem Visz- 
conem de Peczinouicze et statuit ipsum coram nobis in predictis terminis 
erga Przosznam de Luben ad recognoscendum, quia se tangebant ad pre
dictum iudicem, sicut prius in l i b r o  hic scriptum  est, et predictus iudex 
recognouit, quod ipsum dominus lohannes Zauidowsky mi sit tam quam  iudi-

cem in Lub e n ; .Przoszna ueniens voluit agere cum hominibus istis, cum 
quibus terminos h ab u it; surgens famulus predicti Ioliannis dixit, quod do
minus meus me destinauit, quod non debes iudicare Przosznam cum istis 
hominibus, tune idem Przoszna dixit hoc: vos bene auditis, quod ipse per 
famulum suum i n h i b e t  mihi i u d i c a r e  cum istis hominibus, propterea 
nos dedimus eis ad dominos, utrum est ibi pocup uel non, et idem Prosna 
habuit ibi perem ptorium  terminum ibidem , qui sibi fuit assignatus.

7 2 6 . Przósna cum Iohanne patruo suo de Luben vnacum Iohanne Za- 
widowsky habent perem ptorium  term inum  ad proximos term inos generales 
uel ad proxim um  domini Legis in K a l i s  ingressum, quod illorum prius 
fuerit, super eo, super quo citacio canit.

7 2 7 . (p. 408) .  Strenuus dominus lohannes de Stobno cum Dauid 
iudeo Kalisiensi super sequentes terminos particulares, qui iam in proximo 
uenient pretereundo istos primos, ita tarnen quod Przosna Muchnisky tam- 
quam debitor principalis receperat super sequentes term inos particulares, 
quod debent m ittere ad a rb itro s : primus Marcussius Marszelewsky, secun- 
dus Dobrogostius de Camona, tercius Daniel iudeus Kalisiensis, istis tribus 
utreque partes debent dare ad manus to taliter, firmitef et libere, et isti 
tres, si quod absit, quod c o n p o n e r e  non possent, tune debent desuper 
recipere strenuum dominum Philippum Czeleczsky castellanum Xansky ita 
wlgariter oberman, et ipse idem Philippus debet assumere sibi in adiuto- 
rium alium hominem wlgariter oberman, et si quod absit, quod isti Com-  
p o  s i t o  r e s  seu a r b i t r i  conponere non possent, tune quemeunque te r 
minum eis assignabunt, illum teuere debent.

De anno domini M° CCCC0 X V I 0 . Nota termini, qui sunt 
celebrati per W aysgconem  burgrabium Kalisiensem , Andream  
subpalaiini de Cothlino, M arcussius de M ars\elewo subiudicem, 
Iohannem de Str\es\eivo vexilliferum , Tanussium de Modla sub- 
camerarii, Prosnam de Luben in iudicio r e g a l i  pip par io s (die) 
fe r ia  tercia post dominicam Oculi. (d, 24 Marcii 1416).

7 2 8 . (p. 4 8 0 ). Iacub de Fallanczicze ducit f e s t e s  Fallibogium  filia- 
strum  vterinum ipsius, Stanislaum de Fallanczicze heredes, qui presentes 
fuerunt, Domenicum de Walisszewicze, Augustinuni de ibidem, Schi manu m 
de Chlewo, Nicolaum Potrkowicz de ibidem — contra Petrassium  de Wa- 
wrouicze.

721). (p. 4 og). (Petrassius de Wawrowicze f e s t e s  ducit contra Iaco- 
bum de Fallanczicze : primus testis lohannes de Crowicza, qui fuit circa
tem pus, quando fideiusserunt, secundus Petrus de W awrowicze, tercius la- 
cobus de Gawlouicze, quartus Michael de Racouicze, quintus Michael de